
Uchwała Nr 184/XXVI/2008

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 22 września 2008 roku

w sprawie: zatwierdzenia zmian w statucie Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny 
Pracy w Skarżysku - Kamiennej.

Na podstawie art 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12, pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2001r Nr 142 poz 1592 z późn. zm.), 
w związku z art 39, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r o zakładach opieki zdrowotnej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

W  statucie  Międzyzakładowego  Ośrodka  Medycyny  Pracy  w  Skarżysku-Kamiennej, 
zatwierdza się następującą zmianę uchwaloną przez Radę Społeczną w dniu 14 lipca 2008 r:
– w rozdziale II, w schemacie organizacyjnym MOMP, w dziale specjalistycznej opieki 

zdrowotnej dodaje się punkt:
„7. Poradnia medycyny sportowej”.

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  Skarżyskiego  oraz  Dyrektorowi 
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

        Ireneusz Syryjczyk



U Z A S A D N I E N I E

Na podstawie art.  39 ust. 2 i  3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach 

opieki zdrowotnej, statut publicznego zakładu opieki zdrowotnej oraz jego zmiany uchwala 

rada społeczna zakładu i przedkłada do zatwierdzenia organowi, który utworzył zakład.

Dyrektor Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku - Kamiennej 

wystąpiła z wnioskiem o zatwierdzenie zmian w statucie Zespołu, uchwalonych przez Radę 

Społeczną w dniu 14 lipca 2008 r., polegających na dodaniu w rozdziale II, w schemacie 

organizacyjnym  MOMP,  w  dziale  specjalistycznej  opieki  zdrowotnej  punktu: 

“7. Poradnia Medycyny Sportowej”.

Poradnia Medycyny Sportowej będzie nieodpłatnie świadczyć usługi z zakresu badań 

profilaktycznych oraz orzecznictwa w sporcie amatorskim lub kwalifikowanym dla dzieci

i  młodzieży  do  21  roku  życia.  Badania  profilaktyczne  dla  osób  uprawiających  lub 

zamierzających uprawiać sport amatorski lub kwalifikowany są obowiązkowe. Aktualnie 

najbliższa poradnia tego typu znajduje się w Kielcach. 

Utworzenie Poradni Medycyny Sportowej i tym samym dokonanie zmian w statucie 

MOMP  jest  konieczne,  ponieważ  jest  to  jedyna  możliwość  uzyskania  kontraktu  na 

procedury z zakresu medycyny sportowej i rozszerzenia działalności zakładu, a także ułatwi 

dostęp do porad z zakresu medycyny sportowej mieszkańcom Powiatu Skarżyskiego.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


